
HIPOCAT 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/07/2024

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 27.838,34 4.345.306,91  4.317.468,57 75  3,23  3,00  3,28 6  1,64  3,02 3,24 75  52,566 53,295Andalucía / Andalucia

 0,00 1.165.400,71  1.165.400,71 23  0,99  0,80  0,00 0  0,00  0,81 0,99 23  70,137 70,137Aragón / Aragon

 0,00 54.831,61  54.831,61 1  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 1  29,216 29,216Asturias / Asturias

 574,20 801.958,44  801.384,24 14  0,60  0,55  0,55 1  0,03  0,56 0,61 14  54,459 54,476Canarias / Canary Islands

 0,00 45.116,21  45.116,21 2  0,09  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,09 2  18,499 18,499Cantabria / Cantabria

 21.431,54 2.305.863,14  2.284.431,60 44  1,89  1,59  3,83 7  1,26  1,60 1,86 43  60,936 60,707Castilla y León / Castilla-Leon

 5.225,89 1.406.920,66  1.401.694,77 30  1,29  0,97  3,28 6  0,31  0,98 1,30 30  59,674 59,861Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 1.135.435,30 102.068.340,19  100.932.904,89 1.539  66,19  70,48  54,64 100  66,92  70,52 66,28 1.533  52,537 52,979Cataluña / Catalonia

 251.642,64 11.162.077,58  10.910.434,94 243  10,45  7,71  12,57 23  14,83  7,62 10,42 241  56,856 57,470Comunidad Valenciana / Valencia

 491,80 732.586,81  732.095,01 19  0,82  0,51  0,55 1  0,03  0,51 0,82 19  38,960 38,957Extremadura / Extremadura

 84.573,08 962.311,10  877.738,02 23  0,99  0,66  1,64 3  4,98  0,61 0,95 22  44,360 44,346Galicia / Galicia

 1.247,28 718.661,57  717.414,29 11  0,47  0,50  1,64 3  0,07  0,50 0,48 11  45,550 45,569Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 185.197,18  185.197,18 4  0,17  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,17 4  48,421 48,421La Rioja / La Rioja

 16.107,03 15.147.958,50  15.131.851,47 225  9,68  10,46  11,48 21  0,95  10,57 9,68 224  56,348 56,385Madrid / Madrid

 152.159,33 2.585.482,44  2.433.323,11 59  2,54  1,79  6,56 12  8,97  1,70 2,51 58  47,853 56,117Murcia / Murcia

 0,00 870.941,62  870.941,62 10  0,43  0,60  0,00 0  0,00  0,61 0,43 10  79,358 79,358Navarra / Navarra

 0,00 266.273,16  266.273,16 3  0,13  0,18  0,00 0  0,00  0,19 0,13 3  57,681 57,681País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 144.825.227,83 2.325

 522.894,71
 187,69

 62.290,42

 1.696.726,43 183

 9.271,73
 16,22

 345.617,39

 143.128.501,40 2.313

 61.880,03
 187,69

 519.779,33

 53,542 54,060
 38,171 38,604
 0,000 0,041

 215,671 217,005

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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